
UCHWAŁA NR XXIV/179/2017
RADY GMINY STARE POLE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia dziennych stawek opłaty 
targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730, 935), art. 15 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, 1579, 1923) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/105/2016 Rady Gminy Stare Pole z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej, ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2016 r. poz. 1546) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na inkasentów opłaty targowej dokonujących poboru opłaty targowej wyznacza się sołtysów, 
z wyjątkiem sołectwa Stare Pole, gdzie dodatkowo na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Gminy: 
Panią Grażynę Borkowską i Pana Waldemara Olejnik.”

2. w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 10% pobranych kwot.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stare Pole

Jarosław Szturmowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2714


		2017-07-19T09:47:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




